令和７年７月４日

 報 道 機 関 各 位

 青森県選挙管理委員会事務局

参議院議員通常選挙に係る選挙公報の搬送について

 令和７年７月２０日執行の参議院議員通常選挙に係る選挙公報について、下記により各

市町村選挙管理委員会に搬送しますので、お知らせします。

記

１ 搬送日時

  令和７年７月７日（月）

２ 配布総部数  ６２４，７００部

３ その他

  県庁において出発式等は行いませんので、取材につきましては、青森県選挙管理委員

会事務局まで御連絡くださるようお願いします。

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

青森県選挙管理委員会事務局選挙グループ

Ｇ   Ｍ  高 橋 昌 広

主幹専門員  川 崎   了

電話番号
直通：０１７－７３４－９０７６

内線：５３６３、５３６４

事務局長 平 尾 悠 樹 内線：２１１０